Приложение № 2

к постановлению администрации

Сорочинского городского округа

Оренбургской области

от _________№_________

ПРОЕКТ

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________ №____________

О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства на

земельном участке с кадастровым

номером 56:30:0104001:166

          В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации,  статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования

Сорочинский городской округ  Оренбургской области, на основании

постановления администрации Сорочинского городского округа Оренбургской

области от ________ № ______ «О проведении публичных слушаний по проекту

постановления администрации Сорочинского городского округа Оренбургской

области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером

56:30:0104001:166», протокола публичных слушаний №_______ от

________2022г., заключения о результатах публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером

56:30:0104001:166, расположенном по адресу: Оренбургская обл., Сорочинский

городской округ, с. Янтарное, ул. Орловка, 17 от ________2022г., рекомендаций о

предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером

56:30:0104001:166 от ___________2022г., публикации в газете «Сорочинский

Вестник» № ______ от ___________2022г., заявления Митина Андрея

Анатольевича от 17.11.2022 (вх. № Мз-265 от 17.11.2022), администрация

Сорочинского городского округа Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

          1. Предоставить Митину Андрею Анатольевичу  разрешение на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с

кадастровым номером 56:30:0104001:166, расположенному по адресу: Российская

Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с. Янтарное,

ул. Орловка, 17 в части уменьшения минимального отступа от планируемого

размещения объекта капитального строительства на земельном участке с

кадастровым номером 56:30:0104001:166, площадью 2000 кв.м., расположенном

по адресу: Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с. Янтарное,

ул. Орловка, 17:

- Минимальный отступ от границы земельного участка с кадастровым

номером 56:30:0104001:166 с северной стороны,  расположенного по адресу:

Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с. Янтарное, ул. Орловка,

17 – 0 метров;

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ

Оренбургской области Крестьянова А.Ф.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в

газете «Сорочинский Вестник» и подлежит размещению на Портале

муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской

области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования Сорочинский

городской округ – первый заместитель

главы администрации городского округа

по оперативному управлению

муниципальным имуществом                                                                 А.А. Богданов

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, заявителю, Рябых Е.С., в газету «Сорочинский вестник»,

прокуратуре.